
Proposta Numero: DEL-763-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Anaclerio Fiorenza, Cenerini Sabino, De Benedittis Marina, De Vita Sara, Degni 
Antonella, Lella Leonardo, Paiotta Valentina, Educatori Professionali Asl Taranto. Nulla osta mobilità 
presso Asl Bari

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che: 

- l’Asl di Bari, con deliberazione n. 73 del 13.01.2023 ha nominato i vincitori dell’Avviso
Pubblico di mobilità per la copertura di n. 10 unità di Educatori Professionali;

- i  dipendenti  Anaclerio  Fiorenza,  Cenerini  Sabino,  De  Benedittis  Marina,  De  Vita  Sara,
Degni  Antonella,  Lella  Leonardo,  Paiotta  Valentina,  Educatori  Professionali  a  tempo
indeterminato dell’dell’Asl Taranto, vincitori del predetto avviso, previa convocazione da
parte dell’Asl di Bari, hanno attivato la procedura di mobilità richiedendo il nulla osta al
trasferimento;

RICHIAMATO  l’art. 30 del D.Lgs. n. 165/01  e l’art. 63 del CCNL Personale Comparto Sanità
triennio 2019-2021 che disciplinano l’istituto della mobilità volontaria; ; 

VALUTATA la possibilità di concedere i nulla osta alla mobilità sostituendo i dipendenti uscenti
con unità a tempo indeterminato del medesimo profilo professionale, senza pertanto compromettere
l’attuale assetto organizzativo aziendale;

PRESO ATTO delle  note,  agli  atti  dell’area  gestione  del  personale,  con la  quale  la  direzione
aziendale, ha comunicato il nulla osta al trasferimento dei dipendenti Anaclerio Fiorenza, Cenerini
Sabino, De Benedittis Marina, De Vita Sara, Degni Antonella, Lella Leonardo, Paiotta Valentina a
decorrere dal 01.04.2023, avendo provveduto, entro tale data, alla sostituzione degli stessi; 

PROPONE di deliberare la mobilità in uscita presso l’Asl di Bari a far data dal 01.04.2023 (u.g.l.
31.03.2023) dei sottoelencati educatori professionali:

COGNOME NOME Sede servizio ASL Taranto
Anaclerio Fiorenza DART
Cenerini Sabino DSM Polo Occidentale, Massafra
De Benedittis Marina DSM neuropsichiatria polo occidentale
De Vita Sara DSM neuropsichiatria polo centrale
Degni Antonella DSM neuropsichiatria polo centrale
Lella Leonardo DART Car 1 Castellaneta
Paiotta Valentina DSM neuropsichiatria Mottola 



DA ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa

Istruttore, Assistente Amministrativo: Rosa Ferro
Responsabile  U.O.  Concorsi,  Assunzioni,  Gestione  Ruolo,  Gestione  Amministrativa  Personale
Convenzionato e Pac: Paola Fischetti
Direttore Area Gestione del Personale: Loredana Carulli 

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. la mobilità in uscita presso l’Asl di Bari a far data dal  01.04.2023 (u.g.l. 31.03.2023) dei
sottoelencati educatori professionali, dipendenti a tempo indeterminato Asl Taranto:

COGNOME NOME Sede servizio ASL Taranto
Anaclerio Fiorenza DART
Cenerini Sabino DSM POLO OCCIDENTALE, Massafra
De Benedittis Marina DSM neuropsichiatria polo occidentale
De Vita Sara DSM neuropsichiatria polo centrale
Degni Antonella DSM neuropsichiatria polo centrale
Lella Leonardo DART Car 1 Castellaneta
Paiotta Valentina DSM neuropsichiatria Mottola 

2. di demandare all’area gestione del personale tutti gli atti conseguenti;

3. di prendere atto che il provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


